[image: image2.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  01.07.2016                                                                                                  № 83-р
станица Вышестеблиевская

О компенсационной выплате руководителям органов

территориального общественного самоуправления

В соответствии с уставом Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района и  постановлением администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района от 2 февраля  2016 года   № 35 «Об утверждении программы «Эффективное муниципальное управление на 2016-2018 годы» (подпрограмма «Компенсационные выплаты членам территориального общественного самоуправления»):

1. Произвести компенсационные выплаты за  апрель, май и июнь месяцы 2016 года руководителям органов территориального общественного  самоуправления в размере по 2538 рублей за месяц  каждому:
1) Александрович Александру Александровичу
2) Пивень Наталии Андреевне
3) Чумаковой Наталье Владимировне
4) Чумаковой Ольге Ивановне

5) Ноженко Любови Александровне

6) Бинковской Инне Владимировне
2. Контроль  за выполнением настоящего распоряжения возложить на директора муниципального казенного учреждения «Вышестеблиевская централизованная бухгалтерия» Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района  Н.И.Шевченко.

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава  Вышестеблиевского

сельского поселения

Темрюкского рай
она                                                                           П.К. Хаджиди
[image: image1]